Montage Anleitung
Maxus E-deliver 7

Schwellerrohren

45 min.



Sicherheitsanweisung

- Packen Sie das Produkt vorsichtig aus und tiberpriifen Sie, ob das Produkt korrekt und vollstindig ist. (StoRe, Kratzer,
Dellen, etc.)

- Bei der Montage sollten zwei Personen anwesend sein. Fiihren Sie die Montage mit zwei Personen durch.
- Treffen Sie alle Sicherheitsvorkehrungen, bevor Sie mit der Montage beginnen.

- Bringen Sie das zu montierende Fahrzeug in einer geeigneten und positionierten Position zum Montageort. (Hebebiihne
etc.)

- Wahrend das Fahrzeug von der Hebebithne genommen wird, positionieren Sie es parallel zur Hebebiihne und richtig.
- Stellen Sie sicher, dass Sie die fiir die Montage erforderlichen Werkzeuge im Voraus bereitstellen.
- Uberpriifen Sie anhand der Seite 3 der Montageanleitung, ob alle Materialien vollstiandig sind.

- Wenn Sie das Produkt am Gerit anbringen, sollten die Einstellungen vorwirts, riickwirts / rechts, links korrekt sein.
Achten Sie darauf, dass Sie nicht mit der Matte oder einer anderen Stelle des Fahrzeugs kollidieren.

- Befolgen Sie bei der Montage des Gerats alle Schritte sorgfiltig, indem Sie die in der Verpackung des Gerats enthaltene
Montageanleitung genau befolgen.

- Das Produkt ist so konzipiert, dass es ohne Schweiarbeiten an lhrem Fahrzeug montiert werden kann. SchweiBen Sie
auf keinen Fall.

- Ziehen Sie die Schrauben nicht an, bevor Sie das Produkt an der Vorrichtung und am Fahrzeug ausgerichtet haben.
- Nachdem Sie alle Einstellungen vorgenommen haben, ziehen Sie alle Schrauben fest.

- Werfen Sie die Kartons nicht weg, bevor der Zusammenbau abgeschlossen ist.

- Wenn der Zusammenbau abgeschlossen ist, liberpriifen Sie den Vorgang und werfen Sie die Verpackung weg.

Hinweis: Unser Unternehmen ist nicht verantwortlich fiir Probleme, die durch Nichtbeachtung der oben genannten
allgemeinen Sicherheitshinweise verursacht werden.




Teileubersicht

5§  |HexFlange Nut DIN 6923 - M10
& |Hex Flange Nul DIN 4923 - M8
7

271 - CUPS (M8)
& [HTC 303 - M8 x 40 (4 X 12.3 X 49)

9 |HTC 238 - M10x25(4x20x40)
10 [ISO 8478-M10x35-28-N (STA/NLESS)
1 ho -~ 4141 - MI0-N !ﬂAlNIBS)
12181 KIT OR FRONT RIGHT

13 [181 KIT OR CENTER RIGHT

14 |181 KIT OR REAR RIGHT

15 [181 KIT OR FRONT LEFT

16 |181 KIT OR CENTER LEFT
17 181 KIT OR REAR LEFT

———dd—ﬁohbbbtnownlg

Maxus e-Deliver 7 24-02-2025 3



Installationsanleitung

Frontstiitzen links und rechts

Mittelstiitzen links und rechts




Heckstiitzen links und rechts

insert HTC 239 +




